et vrgentem ncce«silatem vendidiinus, sorori Clement« de Swarzwendi moninli Fonlis Sancle Marie, pro quatuor libris

bonorum den. nobis ab ipsa tolutarum, dimidiam sowniii albi vini, ipsi et ei succedentibus motiialibus monaslerii Fonlis

S. Marie, super vineam nostram de Parpiwti a nobis assignali et locali, quod quidem vinum ipso tempore vindemiarum,

ad mensuram nostram ibidem sibi ilcbrol reeipere, et singulis annis recolligcre. In cuius rci teslimoniuin nus supli-

pro nobis el nostris heredibus discrelo viro, dno. Ilugoni curalo alhe. eedesie pro suo sigillo

— Dat. et actum infra Oclaua beati Andrer apli. — Das schon früher gen. Sigel ist

barer Umschrift. — Pichst dem Orig. der Urk. ist noch eine alle Uebers. da, von der

Stadl-Archiv Bern.

Kos Pelms dicius BmskUar et Clement« coniugea legitimi, ob

dimos, sorori Clementie de Swarseweadi moniali Fonlis S. Marie, pro qualnor librts bonor. den., dimidiam somam albi

vini, ipsi el sibi succedentibus videlicet suis commonialibos, super vineam nostram dielam de Schanvtotier. quod vinum
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97 1312

Jan. 23.

1312

April

99 1312

April.

100 1312

Apr. 18.

101 1312

Jim. II.

ibidem singati* anni* ipia od ei

S. discrelus vir du», Hugo curatus albe

Nebst Original eine »He Uebersetzung.

Stadl-Archiv

recolligere »Ihi debenl tempore vindemiarnm ad

- Dal. et act. infra OcU.ua brali Andre* aplL - Sigel hangt. -

ffos Pttrus dt Gunutriit notariua in Berno, ae Greda eiu* vxor, per maoum mnriti roei, diuu *copo*as in trrri-

torio de Habaleten , qua» soluenles annuatim quatuor modios »pelle , decem sol. den., »ex palloi et quadraginta ova

ceusualiler, Petrus de llupstctcn, rt diclus Kling de Hapalelen colunl, Iradinius Agneli de Gisrostein, conuentus i

alium Fonli» Marie, noslrae filiae, aibi et poat eiua ubilum abbafiaaac et eonuentui pro libero allodio post

nostram possidenda. — !Vos quam diu vixerimus, »copoais et ccusu uli poterimus, et ipsum censnm, qunluor modio»

apeltac, decem aol. den., cum pulli» et ovi» cidem Agnelae annualim dare ten«mnr. aed poat obitum noatrnm iidem

cciuu», in Agnetts manibu» atabunl in apecialem indigentiam ipaum Agnelis anni* singuli* tribucndi. El reeepimus nb

Agnela et moniatibua dictas teoposa* pro uno quartario cerae, ipaia anni* siiigulu in festo puriBcaUonis Mariae per

noa quam diu vixerimus pcrsoluendo pro rennt et inuestiturn praehabitae donalionia. - Testes: fr. Job. de Erlyaco,

fr. Ilernuinnu» de Aurora, Otto de Liaao, Volr. de Giaciulcio mei praedicti Pelri de Giaenalein fratre», Petru* de